
Id: ZTMCM-IMHKD-OXOXB-NAODW-DFDHR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 26/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 111/2007 z dnia 7 listopada 2007r w sprawie 
Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Gminy Walim. 

Na podstawie art.10 Ustawy z 4 marca 1994r o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996r Nr 
70, poz. 335 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do § 8 pkt.3 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2007r, który otrzymuje 
brzmienie: 

"Przyjmuje się, że maksymalna wysokość pożyczki na cele mieszkaniowe nie może przekroczyć kwoty 
3.000,-zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman


